PARA EL PAGO DE VIATICOS AL EXIERIOR, POR EL VIAJE A ORURO.BOLIVIA, DEL 1O AL 15 OE
NOVIEMBRE DEL 2025 AUÍORIZADO CON RESOLUCIÓN N' 0331¿U-UNACH.SE.ORD.l6-17_10.2025

OATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO APROBADO:

APROBADO

FECHA:

25t1112025
0"r..

ln3tltuclon:

u. Ejecutorá:

Un¡d. Desc:

1,403.35.,"

l,¡O3.35

0.00

1,403.35

MIL CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 35/1OO CENTAVOS

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

180 UTIIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

0000

0000

Reporte rplComprobanleGastos.rdlc

Fecha Elaboración

2025 6763

Clásé Documeñto No

COMPROBANTES ADMINISTRAÍIVOS OE GASTOS LIOUIDACION DE GASTOS UNACH§G-2025.0714-M

[...]

Prest DESCRIPCION t\40NTO

01 00 000 001 530304 0601 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Exterlor

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUB , TOTAL

'1,403.35

1,403.35

0.00

1,403.35

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOÍAL A PAGAR

0.00

0.00

1,403.35

SON MIL CUATROCIENTOS TRES DOLARES CON 35i lOO CENTAVOS

DESCRIPCION AYAVIRI NINA VICTOR DANTE, PARA EL PAGO DE VIÁTICOS AL EXTERlOR, POR EL VIAJE A ORURO.BOLIVIA, DEL 1O AL 15 DE
NOVIEMBRE DEL 2025 AUTORIZADO CON RESOLUCIÓN N' O331.CU.UNACH.SE.ORD.16.17-"10"2025

ESTADO

APROBADO